ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE RELVADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua das Hortênsias, nº 57, Centro, Relvado/RS, CEP 95.965-000
Telefone: (51) 3776-1122 – Site: www.relvado.rs.gov.br

Página 1 de 2

EDITAL Nº 49/2022 – NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS DE REDAÇÃO E DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE RELVADO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Sr. Carlos Luiz Fraporti,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital
n° 35/2022, de 15 de agosto de 2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DAS PROVAS DE REDAÇÃO E DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais das Provas de Redação e de Títulos encontra-se no Anexo Único deste
Edital.

2. RECURSOS
2.1. Não houve interposição de recursos referentes às Notas Preliminares das Provas de Redação e de

Títulos.

Relvado/RS, 11 de novembro de 2022.

Carlos Luiz Fraporti,
Prefeito Municipal de Relvado/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE RELVADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua das Hortênsias, nº 57, Centro, Relvado/RS, CEP 95.965-000
Telefone: (51) 3776-1122 – Site: www.relvado.rs.gov.br

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor 20h

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova
de Redação

Nota da Prova
de Títulos

Aprovado 1776225 Ana Paula Valgoi Loss 18,40 4,00

Aprovado 1775488 Andressa Menosso 18,40 4,00

Aprovado 1772623 Daiane Giacomolli Daroit 16,60 0,00

Aprovado 1775904 Janete Dos Santos Sulidario 15,20 0,00

Aprovado 1773403 Luana Damasio Cristofoli 17,40 4,00

Aprovado 1771568 Natalia Mariani 18,40 4,00

Aprovado 1771197 Suelen Scotta 16,40 4,00

Aprovado 1772795 Valesca Dos Santos Pederiva 17,20 0,00

Professor 30h

Resultado Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova
de Redação

Nota da Prova
de Títulos

Aprovado 1774392 Andressa Venco Giacobbo 20,00 4,00

Aprovado 1771255 Camila Luiza Sott 14,40 4,00

Aprovado 1773509 Camili Nichel Delazeri 19,20 0,00

Aprovado 1771272 Carine Delazer Andreolli 19,20 4,00

Aprovado 1773321 Carolyne Simon Camini 12,40 0,00

Reprovado 1775516 Cidiane Dalberto 00,00 0,00

Aprovado 1774145 Daniela Paula Stuk Fraporti 17,60 4,00

Aprovado 1771822 Fernanda Brum 17,60 4,00

Aprovado 1771082 Rosane Salete Mezacasa 18,40 4,00

Aprovado 1771115 Suelen Dos Passos 17,60 4,00